con R.U.C $4 0992312769001 cuenta con un Capital Suscrito de 
$800.00 (Ochocientos con 00/100 Dólares), siendo una empresa que se dedica a la 
fabricación y venta al por mayor de poductos químicos, con la aprobación previa del 
CONSEP. 

Al 31 de diciembre 2003 se obtuvo unas Ventas Totales de $1,770.28 (UN MIL 
SETECIENTOS SETENTA CON 28/100 DOLARES), habiendo incurrido en unos 
Gastos financieros Totales de $1,737.04 (UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y 

SIETE CON 04/100 DOLARES ), generando así una Utilidad Bruta de $33.24 
(TREINTA Y TRES CON 24/100 DOLARES), la misna que deduciendo el 15% 
correspondiente a la Participación de Trabajadores $4.99 (CUATRO CON 99/100 
DOLARES), se obtuvo una Utilidad Gravable de $28.25 (VEINTE Y OCHO CON